(ОБРАЗЕЦ - Оформляется на бланке предприятия)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ
в ОЮЛ «Казахстанскую ассоциацию гостиниц и ресторанов» (КАГиР).

Исх. №_______
Дата «___»___________20__г.

Директору
ОЮЛ «Казахстанская ассоциация
 гостиниц и ресторанов в
форме объединения юридических лиц»
 Шайкеновой Р.Р.

Заявление о приеме в члены  Ассоциации

Прошу принять (наименование компании заявителя) в члены ОЮЛ «Казахстанская ассоциация гостиниц и ресторанов в форме объединения юридических лиц».
С условиями приема в члены Ассоциации ознакомлены.

Карточка предприятия прилагается.

С уважением,
Должность                                                                     _________________
 Ф.И.О.                                                                                       Подпись

м.п.
[bookmark: _GoBack]